各位

 2023年 12月 27日

総合案内 011-666-1481

  白い恋人製造ライン定期メンテナンスのお知らせ

平素は、白い恋人パークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、白い恋人製造ラインは定期メンテナンスのため、下記の期間稼働を停止いたします。

停止期間中は、白い恋人の製造工程の見学が出来ないため、あらかじめご了承ください。尚、その

他の施設は今までどおりお楽しみいただけます。最新情報は白い恋人パーク公式ホームページをご

覧ください。

ご来館の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申

し上げます。

皆さまが、心よりお楽しみいただけますよう、スタッフ一同努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を宜しくお願い申し上げます。

記

期間：2024年 3月 16日（土）～ 2024年 3月 19日（火）予定

以上